
2021年重点排污单位监督性监测结果公示

序号 检查单位 监测日期 是否达标 备注

1 南通升达废料处理有限公司 2021.06.24 是

2 南通天和树脂有限公司 2021.05.21 是

3 南通天和环保科技有限公司 2021.05.27 是

4 南通市经济技术开发区通盛排水有限公司 2021.05.17 是

5 迈图高新材料（南通）有限公司 2021.05.31 是

6 南通海之阳环保工程技术有限公司 2021.05.31 是

7 弘凯不锈钢科技（南通）有限公司 2021.06.01 是

8 浦项世亚线材（南通）有限公司 2021.06.01 是

9 南通南辉电子材料股份有限公司 2021.06.02 是

10 南通格瑞福染整有限公司 2021.08.02 是

11 南通帝人有限公司 2021.01、28 是

12 南通东亚染整有限公司 2021.05.17 是

13 赫比（南通）科技有限公司 2021.06.04 是

14 三洋化成精细化学品（南通）有限公司 2021.08.03 是

15 三菱化学高分子材料（南通）有限公司 2021.05.19 是

16 先正达南通作物保护有限公司 2021.05.20 是

17 南通市经济技术开发区富民港排水有限公司 2001.02.23 是

18 南通迪爱生色料有限公司 2021.06.01 是

19 旭化成精细化工（南通）有限公司 2021.09.30 是

20 南通朝日实业有限公司 2021.06.07 是

21 南通添逸纺织印染有限公司 2021.07.13 是

22 南通振华重型装备制造有限公司 2021.05.18 是

23 上海振华重工集团（南通）传动机械有限公司 2021.06.11 是

24 江苏能达线材制品有限公司 2021.06.09 是

25 南通绮丽镀饰有限公司 2021.06.09 是

26 南通金红印花有限公司 2021.05.19 是

27 凡特鲁斯特种化学品（南通）有限公司 2021.05.24 是

28 宝泰菱工程塑料（南通）有限公司 2021.06.17 是

29 南通汇羽丰新材料有限公司 2021.06.21 是

30 南通江天化学股份有限公司 2021.06.21 是

31 南通通富线业有限公司 2021.06.11 是

32 南通瑞慈医院有限公司 2021.05.17 是

33 万高（南通）电机制造有限公司 2021.06.16 是

34 南通同方半导体有限公司 2021.06.22 是

35 南通开发区泰利染织有限公司 2021.05.18 是

36 南通开发区舒雅床上用品有限公司 2021.06.21 是

37 南通通协纺织染整有限公司 2021.06.07 是

38 江苏立富电极箔有限公司 2021.06.09 是



39 南通鸿鼎威雅地毯有限公司 2021.05.13 是

40 丝路咖精机（南通）有限公司 2021.06.07 是

41 南通凯瑞德机械有限公司 2021.06.23 是

42 斯福瑞（南通）制药有限公司 2021.06.25 是

43 江苏王子制纸有限公司 2021.06.16 是

44 爱思开希（江苏）尖端塑料有限公司 2021.06.09 是

45 蔼司蒂电工材料(南通)有限公司 2021.05.28 是

46 扬子高丽钢线（南通）有限公司 2021.05.24 是

47 南通荣泰印染布业有限公司 2021.06.25 是

48 东艾科尖端薄膜（南通）有限公司 2021.05.17 是

49 嘉吉粮油（南通）有限公司 2021.06.08 否

50 默克制药（江苏）有限公司 2021.06.22 是

51 江苏达成生物科技有限公司 2021.06.22 是

52 三大雅精细化学品（南通）有限公司 2021.04.19 是

53 东丽酒伊织染（南通）有限公司 2021.07.30 是

54 南通三嘉印染工业有限公司 2021.03.15 是

55 南通东星皮革有限公司 2021.06.29 是

56 南通新中村化学有限公司 2021.02.26 是

57 南通新嘉环保科技有限公司 2021.04.09 是

58 南通新宙邦电子材料有限公司 2021.05.17 是

59 南通新诚电子有限公司 2021.03.23 是

60 南通星辰合成材料有限公司 2021.06.16 是

61 南通榕通纺织品有限公司 2021.06.24 是

62 南通江山农药化工股份有限公司 2021.04.07 是

63 南通联亚药业有限公司 2021.05.25 是

64 南通远吉织染有限公司 2021.03.25 是

65 国核维科锆铪有限公司 2021.03.11 是

66 宣伟(南通)涂料有限公司 2021.03.24 是

67 江苏帅龙集团有限公司 2021.03.25 是

68 江苏荣信环保科技有限公司 2021.03.06 是

69 申华化学工业有限公司 2021.03.22 是

70 精艺（南通）纺织科技有限公司 2021.04.13 是

71 领新（南通）重工有限公司 2021.03.25 是

72 东丽合成纤维（南通）有限公司 2021.04.14 是

73 南通凯佳杰纺织有限公司 2021.04.25 是

74 南通朝阳漂染有限公司 2021.05.28 是

75 帝人汽车用布加工（南通）有限公司 2021.04.20 是

76 武藏精密汽车零部件（南通）有限公司 2021.04.20 是

77 麦加涂料(南通)有限公司 2021.06.24 是

78 日铁（南通）钢板有限公司 2021.05.17 是

79 南通住友电木有限公司 2021.04.21 是

80 南通海之阳膜化工有限公司 2021.03.01 是

81 南通索吉尔化工有限公司 2021.03.08 是



82 南通美亚热电有限公司 2021.04.21 是

83 南通荒川化学工业有限公司 2021.03.05 是

84 南通醋酸化工股份有限公司 2021.06.24 是

85 南通金仕达超微阻燃材料有限公司 2021.05.19 是

86 台橡（南通）实业有限公司 2021.04.21 是

87 台橡宇部（南通）化学工业有限公司 2021.04.21 是

88 阿朗台橡（南通）化学工业有限公司 2021.06.23 是

89 南通亚香食品科技有限公司 2021.05.17 是

90 上海振华重工（集团）股份有限公司南通分公司 2021.05.25 是

91 科德宝宝翎衬布（南通）有限公司 2021.05.06 是

92 南通华星土工材料有限公司 2021.06.21 是

93 旭有机材树脂（南通）有限公司 2021.04.21 是

94 朗盛高新材料（南通）有限公司 2021.03.02 是

95 江苏宝灵化工股份有限公司 2021.02.25 是

96 江苏神猴钢绳开发有限公司 2021.04.20 是


	2021年重点排污单位监督性监测结果公示
	序号
	检查单位
	监测日期
	是否达标
	备注


